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CONSEJO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024 - 2026 DEL ESTA

LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO PJET/LPN/003-2025. /&
REFERENTE A LA “ADQUISICION DE CONSUMIBLES DE COMPUTACION PARA EL PODER JUDICIAL DEL
ESTADO DE TLAXCALA”.

ACTA DE COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONOMICAS.
Con fundamento en los articulos 134 de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 31 fraccion |
inciso d) de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcala y 37 del Reglamento de
la citada Ley, siendo las ocho horas con treinta minutos del dia martes 28 de enero de 2025, reunidos el Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala en el Salén de Usos Mudiltiples, ubicado en la planta baja del edificio denominado “Ciudad
Judicial”, del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, para el efecto de llevar a cabo la comunicacién de evaluacién
técnica y apertura de propuestas econémicas, de conformidad a los puntos 4.6, 4.6.1y 4.6.2 de las bases del
presente licitacion que a la letra citan:

4.6.- COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONOMICAS.
4.6.1.- FECHA, HORA Y LUGAR.

Este evento se llevard a cabo el dia martes 28 de enero de 2025 a las 08:30 horas, en el Saldn de Usos Muiltiples del
Poder Judicial del Estado de Tlaxcala.

El registro se llevard a cabo 10 minutos antes de la hora marcada para el inicio del acto. En punto de la hora sefialada,
se cerrardn las puertas del mismo no permitiéndose el ingreso a documentacion o licitante alguno, quedando
descalificado automdticamente y sin responsabilidad alguna para la Convocante.

Para este evento tinicamente podrd estar presente una persona por licitante.

4.6.2.- La Convocante procederd a informar el resultado de la evaluacién de las propuestas técnicas de cadallicitante,
segtin el dictamen correspondiente.

\

En cumplimiento a lo anterior, el C.P. Enrique Casillas Escamilla con el caracter de Sub Director de RETTC\IFSOS
Humanos y Materiales de la Secretaria Ejecutiva del Consejo de la Judicatura, presenta a los Servidores Publ'm .
y participantes en este acto.

]

Acto seguido y tomando en consideracion lo establecido en el punto 4.5.1 CRITERIOS QUE SE APLICA
PARA LA EVALUACION DE LAS PROPUESTAS, previo al analisis minucioso de la informacién y documental
presentadas, asi como de la revision de las anotaciones y precisiones asentadas en el acta de presentacion de
propuestas y apertura técnica celebrada con fecha viernes 24 de enero de 2025, se procede a comunicar |
siguiente:

Una vez efectuada la revision detallada y analisis de la informacion presentada por cada uno de los Iicifé@\
CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES DE LICITACION Y EL CONTENIDO DE LOS SOBRES 1 Y\Q\se ]
procede a emitir el informe como se describe a continuacién: :

) REVISION DETALLADA DE LA DOCUMENTACION INTEGRADA EN EL SOBRE NUMERO 1y 2.
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEJO DE LA JUDICATURA

SOBRE NUMERO 1

DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA QUE ACREDITA LA EXISTENCIA'YY PERSONALIDAD JURIDICA DEL
REPRESENTANTE.

’ COMERCIALIZADORA FET
ROCUMENTO S.A.DECV.

CLICKSOFTS.A.DECV.

PC UNISERVICIOS S.A.

DEC.V.

2.1.1.- Inscripcion en el Registro Federal de
Contribuyentes y/o Constancia de Situacion Fiscal
del SAT que contenga la actividad o giro del licitante, SI CUMPLE.
la cual deberd coincidir con la actividad econémica
objeto deestalicitacion.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

2.1.2.- Para las personas morales presentar acta
constitutiva del licitante. El objeto social de la
empresa mencionado en el acta constitutiva, que SI CUMPLE.
debera coincidir con la actividad econdmica, motivo
de esta licitacion.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

2.13.- En caso de que hubiese modificaciones
sustantivas a los estatutos, se deberan presentar las
dos Ultimas actas de asamblea debidamente
protocolizadas con sus datos registrales.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

,
=

2.1.4.- Poder notarial otorgado al representante del
licitante, que acredite tener poder general para
actos de administracion y/o poder especial para
participar en procedimientos de adquisiciones, con
facultades para presentar y firmar propuestas, asi
como recibiry firmar actas. En la copia simple, favor
de subrayar la cldusula en la que se faculta al
. representante legal y por ende se aprecie el nombre
7 del mismo.

En caso que la persona que asista en representacion
del licitante, no sea la misma que firma las
ropuestas de esta licitacion, deberd acreditarse SI CUMPLE.
mediante CARTA PODER SIMPLE EN ORIGINAL,
icel brada ante dos testigos, debidamente
| \r:e(quisitada conforme al ANEXO G de las presentes
" | bases, mediante la cual la persona que acredite
tener el poder sefalado en el parrafo anterior, le
otbrga los mismos derechos para asistir en su
répresentacion a los eventos de la presente
licitacién, asi como para recibir copias de la
documentacion que se derive del procedimiento. Se
deberd anexar invariablemente copia de
identificacion oficial del que otorgay de quien recibe
el poder, asi como de los testigos.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

gl =

~

2.1.5.- En caso de ser persona fisica, presentar acta

de nacimiento del licitante. N/A

N/A

N/A -

2.1.6.- El licitante deberd presentar carta en hoja
membretada suscritay firmada por el representante S{ CUMPLE
conforme al ANEXO A de las presentes bases, en la ’
gue manifieste bajo protesta de decir verdad que:

Si CUMPLE.
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CONSEJO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL ”
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

T 2024-2026

a) Las modificaciones sustantivas a los estatutos que
presenta en este acto, es (son) la (s) ultima (s)
existente (s).

DEL ESTADO DETLAXCALA

.f)/,.,/

b) Que si no presenta modificaciones sustantivas es
porque los estatutos no han sufrido modificacién SI CUMPLE. SI CUMPLE. Si CUMPLE(W
alguna. -

c) El poder que exhibe no le ha sido revocado ni
limitado en forma alguna.

d) Que su representada no se encuentra en alguno
de los supuestos del articulo 36 de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del /

S CUMPLE. SI CUMPLE. Si CUMPLE

\T\

Estado de Tlaxcala, asi como tampoco se encuentra
en el Padrén de Proveedores del Poder Judicial del
Estado como inhabilitado su registro, suspendido o
cancelado  para participar en  cualquier
procedimiento de adjudicacion, ya sea también por
resolucién del Organo Superior de Fiscalizacion,
deberd adjuntar como anexo al presente escrito la
CONSTANCIA DE NO INHABILITADO confechade
expedicién no mayor a 15 dias naturales por la
Secretaria de la Funcién Publica del Estado de
Tlaxcala.

e) Que conoce en su integridad y manifiesta su \

SI CUMPLE. SI CUMPLE. SI CUMPLE.

conformisad @ar todes ¥ 2264 LG @8 'oF JUrs ST CUMPLE. ST CUMPLE. S| CUMPLE.
requisitos esenciales establecidos en las bases de la

licitacion PJET/LPN/002-2025.

f) Asimismo, que conoce y esta conforme con todo lo
asentado en la Junta de Aclaraciones de la misma.
g) Que su representada no desempefia empleo,

cargo o comision en el servicio publico o, en su caso, //
que, a pesar de desempefiarlo, con la formalizacién SI CUMPLE. SI CUMPLE. SI CUMPLE.

x . L
del contrato correspondiente no se actualiza un _
conflicto de intereses. \

2.1.7.- |dentificacion oficial vigente con fotografia
de la persona asistente, el original se podra
presentar al momento de cotejar la documentacion SI CUMPLE. SI CUMPLE. Si CUMPLE.
-Puede ser credencial de elector, pasaporte o
cédula profesional.

Si CUMPLE. SI CUMPLE. Si CUMPLE.

2.1.8.- Pagos provisionales/definitivos de impuestos [
federales de junio a noviembre del ejercicio fiscal . . : \&A\
2024, que contenga el acuse de recibo del SAT y la =l CUMPLE. SICUMPLE. = GHMPL N oy
liga digital de pago correspondiente. : | o

2.1.9.- Declaracion anual de los impuestos federales
correspondientes al ejercicio fiscal 2023, con el
acuse de recibo del SAT vy la liga digital de pago
correspondiente.

2.1.10.- Las bases debidamente firmadas y selladas
por el licitante o persona facultada y factura de
compra de bases expedida por la Tesoreria del
Poder Judicial, cuya fecha y monto de pago deberan

SI CUMPLE. SI CUMPLE. SI CUMPLE) \

Si CUMPLE. Si CUMPLE.
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEJD DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO DE TLAXCALA

estar dentro de lo sefalado en los puntos 1.3.1. y
1.3.2 de las presentes bases.

2.1.11.- Estados de posicion financiera, estados de
resultados, estado de origen y aplicaciéon de

(

recursos y estado de variaciones en el capital
Z)cntable, del 1 de enero 2024 al 31 de diciembre de
2024. Presentar en hoja membretada del licitante
irmados y sellados por el representante y por un
enciado en Contaduria Publica, adjuntar copia
sifpple de cédula profesional del Contador.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

S CUMPLE.

2.1.12.- Deberan presentar en hoja membretada del
licitante sus datos bancarios que incluya; nombre
del Banco, cuenta bancaria y CLABE interbancaria.
Firmada por el representante legal. En el casoen que
resultase adjudicado, el pago se efectuara a través
de transferencia bancaria en la cuenta manifestada
por el licitante.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE. @

(2

2.1.13.- Anexar némina o plantilla de personal y
Gltimo documento que demuestre el cumplimiento
de obligaciones fiscales de terceros, anexar
constancias de:

a) Opinién de cumplimiento de obligaciones fiscales
del SAT actualizada de fecha no mayor a 20 dias
naturales. (32-D positiva).

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

77

S CUMPLE.

b) Opinién de cumplimiento de obligaciones en
materia de Seguridad Social (En caso de no contar
con trabajadores presentar escrito bajo protesta de
decir verdad este hecho), y

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

c) Constancia de la situacion fiscal del INFONAVIT.
(En caso de no contar con trabajadores presentar

escrito bajo protesta de decir verdad este hecho).

SI CUMPLE.

S CUMPLE.

S CUMPLE.

| 2.1.14.- Anexar el formato de inscripcion al Padrén

~de Proveedores 2025, recibido por la Direccién de

Recursos Humanos y Materiales, de conformidad

con el numeral XLII y XLIIl,de los Lineamientos de

Adquisiciones, Arrendamientos, Servicio y Obra

l Ublica del Consejo de la Judicatura del Poder

Judicial del Estado de Tlaxcala o en su caso la

\ solicitud de formar parte del Padrén de

-~ oveedores sellado por la Direccién de Recursos

\ TumanosyMateriales.

\{LA FALTA DE ALGUN REQUISITO SERA CAUSA

DE DESCALIFICACION”

=\

UNICAMENTE LOS DOCUMENTOS ORIGINALES
O COPIAS CERTIFICADAS, DE USO PERSONAL
(Identificacién oficial, Acta constitutiva y
modificaciones y Poder Notaria), UNA VEZ
COTEJADOS SERAN DEVUELTOS AL LICITANTE
AL FINAL DEL EVENTO.

SI CUMPLE.

S CUMPLE.

SI CUMPLE.

£
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CONSEJO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
EL SOBRE NUMERO 2
PROPUESTA TECNICA
COMERCIALIZADORA
DOCUMENTO FETE R HEEY CLICKSOFT S.A.DECV.

2.2.1.- La propuesta técnica (ANEXO B), cartas y
documentos solicitados, que se anexen deberan Y
estar dirigidos a la convocante, impresos en papel
membretado del licitante, indicando el nimero de la
presente licitacién PJET/LPN/003-2025, asimismo,

¥

. \ SI CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.
contener folio, sello y firma al calce en todas y cada _
una de las fojas, por la persona autorizada para ello (\ \
conforme al poder notarial. La ultima hoja debe \Q%
contener, ademas: el nombre, puesto y firma del N h_

representante legal del LICITANTE. N
2.2.3.- La propuesta técnica se presentard en forma k \\[
\\\\;\

impresa y digital conforme al formato del ANEXO B.
Para la version digital se acepta que la informacién
se presente en formato Wordy en PDF, dentrodeun Si CUMPLE. SI CUMPLE. Si CUMPLE.
dispositivo USB, mismo que se incluirad dentro del
sobre 2. El no presentar el dispositivo magnético

USB, serd motivo de descalificacién.

2.28.- REQUISITOS TECNICOS QUE
COMPLEMENTAN 'Y CONFORMAN LA

PROPUESTA TECNICA: Deberd anexar a su \
propuesta técnica dentro del segundo sobre lo
siguiente:

SI CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.
a) Carta bajo protesta de decir verdad en la que el
licitante se compromete, en caso de resultar
adjudicado, a garantizar la calidad de los bienes o
vicios ocultos durante el tiempo del contrato,
conforme al ANEXO E.

b) Carta bajo protesta de decir verdad en la que el \
licitante se compromete en caso de resultar <
adjudicado, a entregar en tiempo y forma los bienes
en los lugares y fechas que le seran indicadas al
momento de la firma del contrato, asi mismo acepta
que la convocante podrd modificar el calendario,
cantidades y lugar de entrega, previa notificacién al
proveedor, sin que esto ocasione costos adicionales.
c) Curriculum del licitante, actualizado al 31 de
diciembre 2024 debiendo especificar el domicilio
completo incluyendo cuando menos 2 fotografias de
fachada del inmueble y calle, asi como croquis i i i
reciente de ubicacion obtenido de Google Maps SICUMPLE. SICUMPLE. SICUM
para mayor precision de la ubicacion del domicilio; 2 :
nimeros de teléfono para localizacion, correo
electrénico.

) 2L

SI CUMPLE. SI CUMPLE. Si CUMPLE.

7
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEJO DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO DE TLAXCALA

d) Carta bajo protesta de decir verdad que “el
licitante cuenta con la infraestructura necesaria,
personal especializado y amplia experiencia, a fin de
garantizar que los bienes objeto de esta licitacién,
serdn proporcionados con calidad, y que la
convocante o a quien designe en cualquier momento
podran verificar el cumplimiento de la calidad de los
/bienes objeto de esta licitacién.”

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

S CUMPLE.

e) Carta bajo protesta de decir verdad que “El
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Publica del Consejo de la
udicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala”
no adquiere obligacién alguna de caracter laboral
con “El proveedor”, ni con los trabajadores que él
mismo contrate para la adquisicion de los bienes
objeto de este contrato.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

f) Carta bajo protesta de decir verdad en la que, “El
licitante” manifiesta que serd responsable de los
dafos y perjuicios que cause a el “Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra
Publica del Consejo de la Judicatura del Poder
Judicial del Estado de Tlaxcala” y/o terceras
personas con motivo de la adjudicacién de los bienes
objeto del presente contrato, por inobservancia,
negligencia o por violacién a las leyes, politicas,
bases, lineamientos y reglamentos aplicables sobre
la materia”

S{ CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Z

N

. g) Presentar cartas de satisfaccion de los bienes
‘kqueto de la contratacidn, por lo menos de 2 clientes
a uienes se haya adjudicado bienes iguales a los
solicitados durante el periodo de enero de 2022 a
septiembre de 2024, las cuales deberan presentarse
en hojas membretadas de quien expide los datos de

dichos clientes deben aparecer en el curriculum
\ mpresarial.
i\‘

SI CUMPLE.

S CUMPLE.

S CUMPLE.

Copia de tres facturas del licitante, a favor de
| clientes a los que, en el periodo de enero de 2022 a
diciembre de 2024, se les hayan adjudicado
\s\uministros iguales al solicitado, pudiéndose ocultar
\los precios en las citadas facturas, Asimismo, debera
anexar los datos de localizacion de los clientes
referidos en las facturas (nombre, domicilio, codigo
postal, teléfonos y correo electrénico).

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

\

1) Carta bajo protesta de decir verdad, en donde
manifieste que, en caso de resultar contratado,
proporcionara los bienes contratados,
adecuadamente a los requerimientos de la
convocante mismos que deberan cumplirse.

“LA FALTA DE ALGUN REQUISITO SERA CAUSA
DE DESCALIFICACION”

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.
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CONSEJO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

EN RELACION A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE AL ANEXO TECNICO

Al respecto, por parte del Licenciado Hernan Sanchez Gonzalez, Director de Tecnologias de la Informacig
Comunicacién del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala quien acttia como area técnica, procedio a la veri
de lo ofertado por los licitantes en el ANEXO By se compard con lo solicitado en EL ANEXO TEC
bases de la presente licitacién publica, lo que hizo de conocimiento de esta Direccién a través de tarjeta

informativa, al respecto se comunica lo siguiente: 7
COMERCIALIZADORA FET PC UNISERVICIOS S.A. DE
S.A DECV. CLICKSOFT S.A.DE CV. CV.
PROPUESTA
TECNICA ‘
OFERTADA CUMPLE EN SU CUMPLEEN SU CUMPLEEN SU \
TOTALIDAD TOTALIDAD TOTALIDAD

A consecuencia de la revision detallada a la documentacion presentada por los licitantes, y con fundamento en
los articulos 31 fraccion | inciso d), y 32 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Q
Tlaxcala, en relacion a los puntos 4.5., 4.5.1. y 4.6.2. de las bases de la presente licitaciéon publica, una vez
verificado el cumplimiento de los requisitos legales y técnicos solicitados por la convocante se procede a
DICTAMINAR LO SIGUIENTE:

SE ACEPTARON las propuestas de:

DOCUMENTACION LEGAL DOCUMENTACION
LICITANTE Y ADMINISTRATIVA TECNICA
COMERCIALIZADORA FET S.A.DE C.V. SICUMPLE SICUMPLE N
CLICKSOFTS.A.DEC.V. SICUMPLE SICUMPLE N
PC UNISERVICIOS S.A.DE C.V. SICUMPLE SI CUMPLE

Con respecto a la persona moral PC UNISERVICIOS, quien no asisti6 al presente evento, queda
DESCALIFICADO conforme a lo establecido en el numeral 4.6.1. de las bases de la presente licitacion que a la
letra dice:

“ ..El registro se llevard a cabo 10 minutos antes de la hora marcada para el inicio del acto. En punto de la hora
sefialada, se cerrardn las puertas del mismo no permitiéndose el ingreso a documentacion o licitante alguno,
quedando descalificado automdticamente y sin responsabilidad alguna para la Convocante.” /

En consecuencia de lo anterior, en este acto se DECLARA DESIERTO el procedimiento de Licitacién que nos
ocupa, con fundamento en el articulo 57, fraccion IV del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Servicios de
Estado de Tlaxcalay en lo establecido en el numeral 6.3., 6.3.1. inciso d) de |as bases, los cuales citan:

adjudicacién, en una, varias o en su totalidad de las partidas, en los casos siguientes:

FRACCION IV. Cuando no se presenten al menos tres licitantes, al evento de apertura de propuestas y revision legalg
presentado, no se tengan al menos tres propuestas, susceptibles de ser analizadas;
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CONSEJO DE LA JUDICATURA

5 COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

b « 2024
2024 - 2026 DEL ESTADO DE TLAXCALA

6.3.- DECLARACION DE PARTIDA DESIERTA O CANCELADA.
6.3.1.- CAUSAS DE DESERCION

d) Cuando no se presenten al menos tres licitantes, al evento de apertura de propuestas y revision legal o habiéndose presentado,
no se tengan al menos tres propuestas, susceptibles de ser analizadas

En consecuencia, en este acto se procede a devolver de manera inmediata los sobres de las propuestas
econdmicas presentadas, debidamente cerradas y selladas de los Licitantes.

En este acto se instruye a la Directora de Recursos Humanos y Materiales, remita copia simple de la presente
acta a la Secretaria Ejecutiva para ser enlistada en la sesion mas proxima de Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala,
para los efectos correspondientes.

Por lo que siendo las 09:02 horas del dia de su inicio, se da por concluido el acto celebrado, firmando al margeny
al calce los que intervinieron para constancia y a fin de que surta efectos legales la presente notificacior,
proporcionando en este acto copia simple a cada uno de los asistentes presentes.

o)

POR EL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL CONSEJO
DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

ADSCRIPCION NOMBRE

Presidenta del Comité de Adquisiciones,

Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Mtra. Anel Bafuelos
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Meneses.
NN Estado de Tlaxcala.

% /%

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del | Lic. Violeta Fernandez
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Vazquez.

Estado de Tlaxcala.

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Lic. Miguel Sadnchez
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Ramirez

“\¥ Estado de Tlaxcala.

Integrante del Comité de Adquisiciones,

Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Lic. German Mendoza

Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Papalotzi.

Estado de Tlaxcala. /
]
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Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

Mtra. Alejandra Cosetl
Flores.

=

Contralor del Poder Judicial e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Publica del Consejo de la
Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala.

Lic. José Fernando
Guzman Zarate.

Tesorero del Poder Judicial e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Publica del Consejo de la
Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala.

C.P. Fabian Montiel
Gomez.

Secretaria Ejecutiva e Integrante del Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios vy
Obra Publica del Consejo de la Judicatura del
Poder Judicial del Estado de Tlaxcala.

Lic. Midory Castro
Banuelos.

Sub Director de Recursos Humanos y Materiales
perteneciente a la Secretaria Ejecutiva del
Consejo de la Judicatura del Estado de Tlaxcala.

C.P. Enrique Casillas
Escamilla

Director de Tecnologias de la Informacion vy
Comunicacién del Poder Judicial del Estado de

Lic. Hernan Sanchez

Tlaxcala Gonzalez
LICITANTES:
NOMBRE, RAZON SOCIAL O NOMBRE
DENOMINACION. DE QUIEN ASISTE
COMERCIALIZADORAFET

S.A.DECV. 'AV\CK{@ L. Solis Tz

CLICKSOFTS.A.DECV. .
.‘/{fq qzrpn

jvaw P‘““"”‘ /UCWGNU/@
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PC UNISERVICIOS S.A. DE

CvV NO ASISTIO NO ASISTIO--------

--- CIERES DE ACTA Q
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